受文者：嘉義市政府衛生局
發文日期：中華民國112年2月23日
發文字號：雲衛保字第1125000083號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1120520考試簡章1

主旨：有關本局於112年5月20日（星期六）假斗六巨匠電腦，舉辦

「雲林縣糖尿病共同照護網醫事人員認證專業知識課程考試」，

請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、考試分兩梯次進行（屆時依實際情況調整）：

(一)第一梯：上午09：10－10：30；

(二)第二梯：上午10：50－12：10。

二、報名對象：執行糖尿病團隊照護或關心本項業務之醫事人員

（含醫師、藥師、藥劑生、護理師、營養師），且未加入本

縣糖尿病共同照護網者（以雲林縣執業醫事人員為優先參加）。

三、報名日期：即日起至112年5月5日（星期五）或額滿為止，

以郵戳為憑，名額有限依報名順序錄取，考試名單預定112

年5月15日（星期一）公告於本局全球資訊網站－公布欄－

活動快訊。

四、檢附考試簡章1份，電子檔可至本局全球資訊網站－公布欄

－活動快訊下載。

正本：嘉義縣衛生局、嘉義市政府衛生局、彰化縣衛生局、社團法人雲林縣醫師公會、
雲林縣診所協會、社團法人雲林縣藥師公會、社團法人雲林縣護理師護士公會、
雲林縣營養師公會、雲林縣藥劑生公會、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院
、國立臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、彰化基督教醫療財團法人雲林基督教
醫院、長庚醫療財團法人雲林長庚紀念醫院、中國醫藥大學北港附設醫院、天主

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

雲林縣衛生局 函

地址：640204雲林縣斗六市府文路34號
承辦人：周雅姿
電話：05-7001307
傳真：05-5345633
電子信箱：yls297@ylshb.gov.tw

* 1 1 2 0 0 5 1 6 2 6 *

教若瑟醫療財團法人若瑟醫院、天主教中華道明修女會醫療財團法人天主教福安
醫院、洪揚醫院、佛教慈濟醫療財團法人斗六慈濟醫院、洤華診所、台全診所、
二崙台全診所、崙背台全診所、莿桐台全診所、土庫台全診所、虎尾台全診所、
民生診所、褒忠三仁診所、陳皇霖診所、王凱立診所、德安診所、佑仁診所、明
祐診所、德豐診所、高美燈診所、長冠診所、腎安診所、石龜溪診所、俊賢診所
、駿佳診所、吳佳錄診所、崙安診所、各鄉鎮市衛生所

副本：本局保健科

第2頁 共2頁